ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             07.02.2019                    р. п. Первомайский                          № 94

Об утверждении Перечня автобусных маршрутов  и расписания  движения
автобусов на территории Первомайского района Тамбовской области на
2019 год

          В   соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (с изменениями от 29.12.2017) и
постановлением  администрации Первомайского района от 09.12.2016 №882
«Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах Первомайского района»
(с изменениями от 13.09.2017 №810), в целях  создания условий для
предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного
обслуживания населения между поселениями в границах Первомайского
района Тамбовской области, руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава
Первомайского района Тамбовской области, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить Перечень автобусных маршрутов и расписание движения
автобусов на территории Первомайского района Тамбовской области на
2019 год согласно приложению.
          2.Признать утратившим силу  постановление администрации
Первомайского района от 16.11.2018 №1079 «Об утверждении Перечня
автобусных маршрутов  и расписания  движения автобусов на территории
Первомайского района Тамбовской области на  2019 год».
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района  Ю.М.Князькова.
          4.Разместить (опубликовать) настоящее  постановление на сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
          5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                           Р.В.Рыжков

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕН
  постановлением администрации
  Первомайского   района
  от 07.02.2019  № 94

Перечень
автобусных маршрутов  и расписания  движения автобусов на территории

Первомайского района Тамбовской области на 2019 год

Время
отправления

№
п/п

Наименование
маршрута

 №
марш
рута туда  обратно

Дни следования

1. Первомайский-Иловай-
Дмитриевское

101 06-50
09-30
13-20
17-30

07-15
10-00
13-50
18-00

ежедневно

2. Первомайский-Хобот-
Богоявленское -Новое
Козьмодемьяновское

111 06-00
09-30
13-30
17-30

06-45
10-15
14-15
18-15

ежедневно

Первомайский-
Новосеславино

ежедневно

3.

пос. Михайловка

107 08-05
12-00

08-35
12-30
 среда

Первомайский-Малый
Снежеток-Лычное

(Первомайский –
Малый Снежеток)

103

6-00
10-20
14-15

6-30
10-55
15-15

ежедневно
(кроме субботы)

4.

(Первомайский –
Лычное-Малый
Снежеток)

 05-30
14-15

06-30
15-15

понедельник,
четверг,
воскресенье

5.  Первомайский-
Новоархангельское-
Змеевка

106 08-10
12-00

8-40
12-30

ежедневно
(кроме субботы)

6.  Первомайский-
Новокленское

103 05-30
14-15

06-45
14-30

четверг,
пятница,
воскресенье

7.  Первомайский-
Черемушка

112 08-05
12-00

09-05
12-20

четверг,
воскресенье